
 

 

* * * Evropská unie

Evropský sociální fond

* „ * Operační program Zaměstnanost

»
“
"
t
—

I
t
”

 

   

Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e-ma“:www;

datová schránka: xa2a9sv

 

DODATEK č. 2;

ke kupní smlouvě č. FDl3/2021, (dále jen „smlouva“)

uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku

ke kupní smlouvě

„Elektronická úřední deska“

Projekt „Přívětivý úřad - Nástroje komunikace s veřejností - MA21 — MČ Praha — Kolovraty" je spolufinancován ze zdrojů EU,

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016829

Název/Jméno a příjmení: DigiDay Czech s.r.o.

sesídlem _
IČ: 06078362

DlČ: C206078362

Zapsaný: Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v

Ostravě oddíl C 70532/KSOS

bankovní spojení:

(dále jen „prodávající'í na straně jedné)

a

,v:

Městska cast Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

IČ 00240345, DIČ C200240346

zastoupená starostou MČ

III

I(dále jen „kupujíc , na straně druhé)

Preambule

Předmětem dodatku je oproti původní smlouvě změna data dodání služby a změna v technické

specifikaci.

Instalace desky byla provedena 3.5.2022. Na základě technických specifikací a měření byly zjištěny

následující nesrovnalosti ohledně kupní smlouvy.



 

 

* * * Evropská unie
* * , . . .

= * Evropsky soc1alní fond
* v r v

* „ . Operacm program Zaměstnanost

  

 

 

. Dodaná UPS měla napájet desku při výpadku proudu cca 80 minut. Dodaná UPS napájela

desku pouze 4 minuty. Bylo zjištěno, že kromě hlučnosti použitá klimatizačníjednotka HVAC

má i extrémní spotřebu 585 W. Při stoupajících cenách je provoz desky neekonomický.

' Při aktuální spotřebě by prodávajícím pořízená nová jednotka UPS, která zajistí provoz desky

po dobu 80 minut hluboce překročila cenu veřejné zakázky.

Obě smluvní strany se dohodly, že za těchto podmínek bude nejrozumnější EUD vyměnit za EUD s

ventilací, která dosahuje max 140 W. a dosahuje provozních teplot zadaných v technické specifikaci v

příloze č. 1 . Odebírá se nepovinná položka - "HVAC, topení, ventilace a klimatizace".

Odebráním HVAC klimatizace by nikterak nedošlo při výběrovém řízeni k možnosti preferovat jiného

dodavatele. Bod klimatizace HVAC byl nepovinný a žádná jiná ucházející firma ho nenabídla.

Vzhledem k tomu, že deska již byla instalována a je testována v provozu a nová deska musí projít

výrobou, se ustanovuje, že termín realizace zakázky bude brán k termínu 3. 5. 2022, avšak penále

nebude od 3.5.2022 počítáno. Je bráno v úvahu, že byla deska instalována s uvedenými nedodělky.

Instalaci nové EUD a demontováni stávající EUD provede prodávající na své náklady. Instalován bude

modernějšítyp EUD za původně nabídnutou cenu v rámci veřejné zakázky.

Projekt „Přívětivý úřad — Nástroje komunikace s veřejností - MA21 - MČ Praha — Kolovraty“ je

spolufinancován ze zdrojů EU, prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, registrační číslo

projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016829.

1. Dodatkem ke smlouvě se mění článek smlouvy 4.1 následovně:

4.1. Prodávající se zavazuje splnit službu a dodávku (provést sjednanou službu a práce a

dodat zboží včetně dokladů dle bodu 2.1.) nejpozději do 31.10.2022 od podpisu smlouvy.

Posunutí termínu je podmíněno výměnou stávající elektronické úřední desky za novou s

ventilací bez klimatizace HVAC. Instalace a demontováni stávající EUD proběhne na náklady

prodávajícího.

2. Dodatkem ke smlouvě se přidává článek smlouvy 6.6 následovně:

6.6 smluvní stany se dohodli že od instalace EUD dne 3.5.2022 do 31.10.2022 nebude MČ

vyžadovat sankce za nedodání celé zakázky, a to z důvodů uvedených v preambuli.

3. Dodatkem ke smlouvě se mění příloha č.1 - Technická specifikace díla s rozdělením na

povinné parametry daně 2 Výzvy k podání cenových nabídek pro veřejnou zakázku

„Elektronická úřední deska" a nepovinné komponenty, která je nedílnou součástí smlouvy.

4. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávajív platnosti beze změny.



 

 

** * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
*

i

** * * Operační program Zaměstnanost

 

   

5. Dodatek byl schválen Radou MČ Praha-Kolovraty dne 21. 09. 2022, usnesením č. R

146/2022.

6. Tento dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami

aje vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Kupující

obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy, prodávající obdržíjedno (1) vyhotovení.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a

svobodné vůle a není uzavírán v tísni, ani za jiných obdobných okolností. Na důkaz toho

připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

V Praze-Kolovratech dne: V dne:

Digitálně

podepsal

  

  

 

Digitálně

pode sal

 

Datum:

2022.10.04
2022.10.03

08:06:18 +02'00' 23:28:56 +02‘OO'

a um:

 

starosta městské části jednatel

DigiDay Czech s.r.o.


